
お客様各位 

NPO 法人あおぞら会 

ニコニコ堂備前店 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当店は、商品価格の引き上げを行うこととなりました。 

昨今のあらゆる価格高騰の影響を受け、原材料・資材等の度重なる値上げが続い

ており、残念ながら現行価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、大変心苦しく存じますが、4 月１日より商品価格を引き上げさせ

ていただくこととなりました。 

お客様には、ご迷惑、ご負担をおかけすることとなりますが、より一層のサービ

スに努めて参ります。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧をお

願い申し上げます。 

 

記 

 

1.対象商品 

 焼菓子、ラスク等 

 

 

2.改定日 

2024 年 4 月 1 日（土）より 

 

以上 

 

 


